## PUBLIC NOTICE

## COVID VACCINATION FACILITY (FOR 2<sup>nd</sup> DOSE OF COVISHIELD) FOR INTERNATIONAL TRAVELLERS

Covid-19 Vaccination facility (for 2nd Dose Covishield) between 28-84 days for International Travelers are available at following venues:

- Atal Adarsh Bal Vidyalaya, Mandir Marg, Near Birla Mandir, New Delhi- 110001
- Kautilya Sarvodaya Bal Vidhyalaya , Chirag Enclave, Greater Kailash part 1, near police station, New Delhi-110048
- 3. Navyug School Mandir Marg New Delhi 110001

The eligible beneficiaries may approch the centre with relevant documents and avail the services between 9:00am to 5:00pm.For more information visit DSHM website <a href="mailto:dshm.delhi.gov.in">dshm.delhi.gov.in</a>.





SD/-Director Directorate of Family Welfare Government of NCT of Delhi

## सार्वजनिक सूचना

## COVID-19 टीकाकरण के तहत अन्तराष्ट्रीय यात्रियों को कोविशील्ड की दूसरी खुराक की सुविधा हेतु

अंतर्राष्ट्रीय यात्रियों के लिए (28 से 84 दिन) के बीच में कोविड-19 टीकाकरण की दूसरी खुराक की सुविधा निम्नलिखित स्थानों पर उपलब्ध है-

- अटल आदर्श बाल विद्यालय, मंदिर मार्ग, बिड़ला मंदिर के पास, नई दिल्ली-110001
- कौटिल्य सर्वोदय बाल विद्यालय, चिराग एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश भाग-1, पुलिस स्टेशन के पास, नई दिल्ली-110048
- 3. नवयुग स्कूल मंदिर मार्ग नई दिल्ली 110001

पात्र लाभार्थी जरूरी दस्तावेजों के साथ सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक यह सुविधा प्राप्त कर सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए dshm.delhi.gov.in पर लॉगिन करें।





कृते निदेशक परिवार कल्याण निदेशालय दिल्ली सरकार